
 

1 

 

Verbali - DMA N. 54/2022 Prot. n. 0036473 del 14/04/2022 
 
Selezione pubblica per il conferimento di n. 1 borsa di ricerca della durata di 6 mesi dal titolo 
“Comunicazione di prodotto e della sostenibilità” nell’ambito del progetto codice 1002-0004-497-
2021 dal titolo “L2 – Food4Thought: Innovazione sostenibile nel settore agroalimentare” – CUP 
H33D21004060007 tutor e responsabile scientifico Prof. Carlo Bagnoli. 
Convocazione colloqui. 
 

 
UNIVERSITÀ CA’ FOSCARI VENEZIA 
DIPARTIMENTO DI MANAGEMENT 

 
Il Vicedirettore del Dipartimento di Management 

VISTO il DR rep. 944/2020 prot. n. 0057959 del 20/10/2020, di nomina Vicedirettore del 
Dipartimento di Management il prof. Marco Tolotti per il triennio accademico 2020/2021 
– 2022/2023; 

VISTO il Regolamento per il conferimento degli Borse di Ricerca, emanato con D.R. 300/2014 
del 14/04/2014, modificato con D.R. n. 399 del 04/05/2018, con D.R. n. 1141 del 
19/11/2020 e con D.R. n.1277 del 18/10/2021, in vigore dal 25/10/2021; 

VISTO   il Bando di selezione rep. n. 249/2022 – prot. n. 28788 del 25/03/2022;  

VISTI i verbali del 14/04/2022 della Commissione giudicatrice nominata con decreto del 
Vicedirettore del Dipartimento di Management rep. n. 297/2022 prot. 0035356 - III/13 
del 12/04/2022; 

Dispone: 
sono convocati al colloquio che si terrà in via telematica 

il giorno martedì 19/04/2022, alle ore 09:00 
i seguenti candidati: 

 
ELENCO AMMESSI AL COLLOQUIO* 

Cognome Nome Data di 
nascita 

Ammissione al colloquio 

M. A. 09/11/1995 si 

M. A. 07/11/1997 si 

D. G. 01/11/1992 si 

 
 
I candidati sono convocati al colloquio telematico tramite piattaforma Google Meet al seguente indirizzo: 
https://meet.google.com/bwz-swpw-ven  
Oppure digita: 0677-675-+1 772(US)  PIN: 906 458 006# 
 
I candidati/le candidate non presenti non sono stati/e ammessi/e. 
 
Firmato digitalmente 
Il Vicedirettore del Dipartimento di Management 
Prof. Marco Tolotti 

https://meet.google.com/bwz-swpw-ven

